
Id: VQSQT-INWGH-VZMTK-ZUQUX-DUKPX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIX/229/10
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu na okres 10 lat. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001r. Nr. 142 poz. 1591 z późń. zm.) Rada Miejska w Skalbmierzu uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Miasta i Gminy na zawarcie umowy najmu na okres 10 lat dla niżej 
wymienionych lokali użytkowych: - lokalu użytkowego o powierzchni 23,71 m2 znajdującego się na działce nr. 
ewid. 754 położonej w m. Skalbmierz przy Pl. M.C. Skłodowskiej (przystanek PKS) - lokalu użytkowego 
o powierzchni 10,47 m2 znajdującego się na działce nr. ewid. 754 położonej w m. Skalbmierz przy rogu Pl. M.C. 
Skłodowskiej i ul. Andersa 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skalbmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



Id: VQSQT-INWGH-VZMTK-ZUQUX-DUKPX. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ do wyłącznej właściwości Rady Miejskiej należy wyrażenie zgody Burmistrzowi 
Miasta i Gminy do zawarcia umów powyżej 3 lat. Z tych względów podjęcie uchwały stało się konieczne. 


